
Partnerský program na internetu

AFFILIATE KALKULAČKA
GEPARD FINANCE

© 2013 nabídka pro RK



Partnerský program (affiliate)

Vstupní kalkula čka
je umíst ěna na stránkách Partnera

Affiliate kód

(provize za obchod)

Klient s kódem 
partnera do 
systému GIS



Partnerský program (affiliate)

Jak to funguje? … Je to jednoduché!
1. Makléř GEPARD uzavře s Partnerem smlouvu o spolupráci

(provize za obchod)
2. Partner dostane unikátní kód, který vloží společně s kalkulačkou na 

své stránky
3. Klient, který přijde ze stránek Partnera a odešle formulář v kroku 3 

kalkulačky GPF, je automaticky propsán do systému GEPARDIS pod 
příslušným Partnerem a příslušným makléřem GEPARD (viz smlouva 
o spolupráci). Tento makléř se ihned klientovi začíná věnovat.

4. Partner sleduje obchodní stavy svých klientů prostřednictvím B2B 
rozhraní, do kterého dostane přístup a heslo.

5. Za realizovaný obchod dostává Partner sjednanou provizi
6. Partner vyd ělává díky spolupráci s GEPARD FINANCE



Partnerský program (affiliate)

Partner má na výb ěr ze 3 variant kalkula čky…



Partnerský program (affiliate)

Jak partner umístí kalkula čku na sv ůj web?

Webmaster partnera vloží kód na místo, kde chce kalkulačku zobrazovat.
Jednoduchý návod najde zde: http://www.gpf.cz/affiliate/sample/

Hodnotu „partner“ a hodnotu „broker“ nahradí v kódu unikátními affiliate 
čísly přidělenými centrálou společnosti GEPARD FINANCE.

Pomocí proměnných může měnit vzhled a chování kalkulačky.
Do kalkulačky je např. možné přenášet cenu nemovitosti.

Po nasazení provede test kalkulačky. Centrála písemně potvrdí 
funkčnost, jinak nelze v budoucnu uznat reklamaci nároku na provizi.



Partnerský program (affiliate)

Příklady umíst ění kalkula čky



Partnerský program (affiliate)

Příklady umíst ění kalkula čky



Partnerský program (affiliate)

Příklady umíst ění kalkula čky



Partnerský program (affiliate)

Tip pro vás…

Kalkulačku můžete umístit na více stránek nebo na různé weby.

V případě zájmu dodáme odlišná affiliate ID, aby bylo ve statistikách 
patrné, ze kterých stránek klient přišel.



Partnerský program (affiliate)

Pro koho je partnerský program ur čen?

Pro všechny, kteří vlastní webové stránky, které navštěvuje cílová 
skupina se zájmem o hypotéku či refinancování hypotéky.

Pro všechny, kteří chtějí mít pasivní příjem z návštěvníků svých stránek.

Pro všechny, kteří chtějí vydělávat díky GEPARD FINANCE.

Pro všechny.



Partnerský program (affiliate)

Těšíme se na spolupráci!

GEPARD FINANCE a.s.
e-mail: info@gpf.cz
www.gepardfinance.cz
http://www.gpf.cz/affiliate/sample/


